1 0 MAG. 2004

La presente deliberazione viene affissail ____ all’Albo Pretoric.per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

%

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 2,? 6 del

03 MAG. 2004

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Societa “Sporting Club
Longano”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilaquattro il giomo 1 Sg— del mese i~ NA GG (O

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine-/ NARDONE - Presidente ASSENTE
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giancla

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA QV A

e

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”; -

VISTA la richiesta prot. 4041 del 02.03.04 inoltrata dal Presidente della Societa “Sporting
Club Longano”, relativa a patrocinio e contributo per l’organizzazione di un “Torneo
Interprovinciale di Calcio a 5;




VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le
bellezze interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le ‘suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico dif@00,00 euro per 1’organizzazione della suddetta
manifestazione; '

SI PROPONE di concedere alla Societa “Sporting Club Longano” il patrocinio e contributo
economico di 750,00 euro per I’organizzazione di un “Torneo Interprovinciale di Calcio a 57;

+

e v PR



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

11 Dirigente del Settoge

SERVIZI
(dr.ssa

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

"DELIBERA

Per quanto in narrativa:

W

!

. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 4041 del 02.03.04 inoltrata dal Presidente della Societa

“Sporting Club Longano”, relativa a patrocinio & contributo per 1’organizzazione di un “Tormeo
Interprovinciale di Calcio a 57;

Concedere il patrocinio e contributo economico dif#90,00 euro alla Societd “Sporting Club
Longano” per |’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2004;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. '



;eoxstro Pubbhcazxone b
dehberazxone ¢ stata affissa all’ Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 g U}Orm

" La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘ e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 ¢ awerso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

B ;

I RESPP\S | ILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
/ < N W{‘iﬁf‘f@ﬁ?’iﬁ OGENERALE

______ =====ht=a= S SETUO MG e

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dél T.U.~ D. Lgs.vo 18.8.2000,

o

n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). -
“a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1,

L SEGRETARIO GENERALE

Copia per
serrore Spfit QU Y —
SETTORE Liuluze ¢ ©.€ i
SETTORE i

>~ Revisor dei Conti i

> Nucleo di Valutazione i .

%V‘kﬂ“‘%{:’* @DQ(*WP




AL PRESIDENTE

Zwrz o Onde Carmine NARDONE
- ; PROVINCIALE DI BENEVENTO
i P.zza Castello
f 82100 BENEVENTO

‘-' 3 Provin
v g cig
o di Beneventg

Prot. Generae

. 7. . ) . . . R
OGGETTO : richiesta contributo per manifestazione sportiva . #315520 Protocgo &
MeL Prgy 0004041 ntrata

D33t ta RICHIESTA o Dat202/03/2004

NTRIBUTO

AAAAAAAAA Dest. ng.

1l sottoscritto RAZZANQO, Bartolomeo nato a Sant’Agata De’Goti (BN)
il 16/10/1929 ed ivi residente alla Via Longano n . ]9 , nella qualita di Presidente
pro-tempore della Societa-Associazione Sportiva * Sportmg Club Longano
corrente in Sant’Agata de’Goti (BN), con la presente,,

premesso :

- che come ogni anno fervono i preparativi per la organizzazione del torneo
interprovinciale specialita di calcio a cinque a svolgersi nel periodo di Aprile —
Maggio c.a. ;

considerato :

- che per la organizzazione di tale manifestazione si sostengono notevoli costi
economici , in gran lunga superiori alle possibilita della Societa e considerato che
la realizzazione del tormeo consentira di far conoscere e vVisitare a numerosi
appassionati e sportivi dell’intero territorio provinciale una pregevole parte del

Sannio , con la presente » _ .
' CHIEDE »0';;)
f p”
alla S.V. Illlma un contributo economico per far fronz‘e ai costi organizzativi . %}Qﬂ%@f

‘ N

v

Ringrazio anticipatamente .

Li . falrgio 2004 r‘ o o
5; ! : S,
é S =\ j A&,L// y .?,,,‘,ﬁ;_-_,:q:,; o )
P On é:@ £ A A Z;
-~ . ’ /

M zﬂ«{};;é:



Societa Sportiva

“Sporting Club Longano”
Sant’Agata De’ Goti (BN)

PROGETTO DI SPESA

Entrate:
» Iscrizione squadre al torneo di calcetto Interprovinciale € 200,00

Uscite:
1.

2.

3.

8.

9.

Materiale per la sistemazione del campetto € 201,00
Acquisto coppe e trofei € 150,00
- /; L

Organizzazione Torneo Calcetto € 909,87

Organizzazione Torneo “Calcetto Pulcini” € 206,58

. Acquisto palloni (N°6) € 206,58

Acquisto rete porte (N°2) € 180,75
Acquisto bandiere € 103,29
Costi autorizzazioni e diritti amministrativi € 51,64

i

Manifesti & Pubblicita (costo + spese di affissione + volantini) € 180,75

10. Spese varie di gestione (sulla base del bilancio anni precedenti) € 671,39

TOTALE USCITE € 2861,85

TOTALE ENTRATE € 200,00

TOTALE € 2861,85-200,00= € 2661,85

Sant’Agata De’Goti li, Aprile 2004

2

525idente Sporting Club Longano



